ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IBIRAMA

Concurso Público - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Ibirama                                  Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD

O MUNICÍPIO DE IBIRAMA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público as HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD referente ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 conforme segue:

Advogado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  58882  TIAGO DA ROSA SENA SILVEIRA  23/03/1984 2.00 1.60 4.40  8.00  8.00

Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  59235  FLÁVIO FERREIRA DE SOUZA  21/08/1983 1.20 0.40 4.40  6.00  6.00

Ibirama (SC), 13 de junho de 2023.

JUCELIO JOSÉ DE ANDRADE

Prefeito Municipal em Exercício